
UCHWAŁA NR LXV/453/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdysplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t .j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej  (t. j. Dz.  U. z 2021 r. poz. 1249) Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące zasady powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdysplinarnego, zwanego dalej „Zespołem”. 

2. W celu powołania członków Zespołu Burmistrz Kamieńca Ząbkowickiego, zwany dalej: „Burmistrzem” 
występuje do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 pkt 1-6 oraz ust. 4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

3. Burmistrz może także wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust. 5 ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

4. Po uzyskaniu od instytucji i organów wskazanych w ust. 2 i 3 danych osób wyznaczonych przez te 
podmioty Burmistrz powołuje wyznaczone osoby do Zespołu w drodze zarządzenia. 

5. Pracami Zespołu kieruje jego Przewodniczący. 

§ 2. 1. Członkowie Zespołu pełnią swoje funkcje do czasu odwołania przez Burmistrza. 

2. O odwołanie członka Zespołu może zwrócić się do Burmistrza Przewodniczący Zespołu. 

3. Odwołanie członka Zespołu przez Burmistrza następuje w formie pisemnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kamieńcu 

Ząbkowickim 
 
 

Bernadeta Chodasewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E82E458-9A18-4BFA-AE84-5B3B2939D3F5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Ustawą z dnia 9 marca 2023 r.  została zmieniona ustawa  o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinnie. Tytułu 

z ustawy „o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie” został zmieniony na ustawę o „przeciwdziałaniu 

przemocy domowej”. Zastąpiono definicję przemocy w rodzinie na  definicję przemocy domowej. Ponadto 

ustawa wprowadza także szereg regulacji mających na celu usprawnienie pracy zespołów 

interdyscyplinarnych, doprecyzowane zostały między innymi przepisy związane z funkcjonowaniem i 

pracami zespołu. Zespół interdyscyplinarny obowiązany będzie opracować i przyjąć regulamin określający 

szczegółowe warunki jego funkcjonowania oraz tryb i sposób powoływania grup diagnostyczno-

pomocowych, które mają zastąpić dotychczasowe grupy robocze. Mając powyższe na  uwadze należy 

wprowadzić nową uchwałę, która pozwoli na prawidłowe funkcjonowanie Zespołu interdysplinarnego w 

Gminie Kamieniec Ząbkowicki.  

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E82E458-9A18-4BFA-AE84-5B3B2939D3F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



